
ALTIN 

İran’ın ABD’ye Hürmüz Boğazı’nın açılmasını içeren bir 
barış planı sunduğuna yönelik haberler piyasalarda 
temkinli iyimserlik yarattı. Altın fiyatları şimdilik yatay 
seyrederken, enerji maliyetlerine bağlı fiyatlamaların 
sürmesi bekleniyor ve piyasalar halen tedirgin. Bu hafta 
Fed faiz kararı izlenecek olup beklenti faizlerin sabit 
kalması yönünde. Teknik olarak 4.700 destek, altına 
sarkmalarda 4.640 ikinci destek; yukarıda 4.750 ve 4.800 
direnç seviyeleri. Savaşın sona ermesi halinde yukarı 
yönlü hareket öne çıkabilir. 

 

-  

GÜMÜŞ 

ABD–İran müzakerelerine yönelik beklentiler geri 

çekilmeyi yavaşlatırken, gümüşün enerji maliyetlerine 

karşı daha hassas olduğu görülüyor. Faiz indirim 

beklentilerinin ötelenmesi ve büyüme görünümündeki 

değişim gümüş üzerinde baskı yaratırken, olası bir barış 

ve Hürmüz Boğazı’nın açılması yukarı yönü 

destekleyebilir. Bu hafta Fed faiz kararı ve PCE verileri 

izlenecek, faizlerin sabit kalması bekleniyor. Teknik 

olarak 76.55 ve 77.80 direnç; 74.20 ve 72.50 destek 

seviyeleri. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAM PETROL 

Petrol piyasasında risk iştahı korunurken, hafta sonu 

belirsizlik ön plandaydı. İran’ın Hürmüz Boğazı’nın açılması 

ve savaşın sona ermesine yönelik ABD’ye öneri sunduğu 

haberleri olsa da doğruluğu net değil ve piyasada belirgin 

bir barış fiyatlaması yok. Fiyatlamalar büyük ölçüde 

Hürmüz Boğazı’nın akıbetine bağlı kalmaya devam ediyor, 

bu nedenle yön belirsiz ve iki yönlü risk sürüyor. 

Pozisyonlarda stop loss önemli. Teknik olarak Brent vadeli 

kontratında 92.00 destek, 98.00 direnç seviyeleri 

izleniyor. 

 

 

DOĞAL GAZ 

ABD’de doğal gaz stoklarının beklentilerin üzerinde 

artması ve mevsim normallerinin üzerindeki sıcaklıklar 

fiyatlar üzerinde baskı oluşturuyor. Üretimdeki azalışa 

rağmen talep düşüşü etkili olurken, fiyatlamaların hava 

koşullarına bağlı seyretmesi bekleniyor. Bu nedenle 

temkinli kalmakta fayda var. Teknik olarak 2.75 ve 2.83 

direnç; 2.65 ve 2.60 destek seviyeleri. 
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EUR/USD 

EURUSD paritesi 1.1730 direnç seviyesini yeniden test 
ederken, bu kritik eşik aşılmadıkça güçlü bir yükselişten 
bahsetmek zor. Piyasalar bu hafta hem savaşın seyrine 
hem de ECB ile Fed faiz kararlarına odaklanmış 
durumda. ECB’nin temkinli “bekle-gör” yaklaşımı 
Euro’yu desteklerken, Fed tarafında faizlerin sabit 
kalacağı %100 oranında fiyatlanıyor. Teknik olarak 
1.1730 direnç, olası geri çekilmelerde 1.1660 destek 
seviyesidir. 

olarak izleniyor. 

 

 

 

GBP/USD 

Sterlin, iki haftanın diplerinden toparlanarak 1,35 

üzerinde dengelenirken, piyasalar küresel faiz kararları 

ve ABD–İran görüşmelerine odaklanmış durumda. 

İngiltere Merkez Bankası’nın faizi %3,75’te sabit tutması 

beklenirken, %3,3 enflasyon ve yükselen enerji fiyatları 

nedeniyle yıl içinde en az iki faiz artışı fiyatlanıyor. 

Hürmüz Boğazı kaynaklı petrol yükselişi ve siyasi 

belirsizlikler risk unsuru olmaya devam ediyor. 

Teknik olarak 1,3500 – 1,3480 seviyeleri destek seviyesi 

olarak takip edilebilir.  Yukarıda ise 1,3580 – 1,3600 

seviyeleri gündeme gelebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

Japon yeni, geçen haftaki zayıflığın ardından dolar 

karşısında 159,3 civarında dengelenirken, piyasalar 

Japonya Merkez Bankası toplantısına odaklanmış 

durumda. BOJ’un enflasyon tahminlerini yukarı, büyüme 

beklentilerini aşağı revize edebileceği öngörülürken, 

Kazuo Ueda üzerindeki politika normalleşmesi baskısı 

sürüyor. Yetkililer ise spekülatif hareketlere karşı döviz 

piyasasına müdahaleye hazır olduklarını vurguluyor. 

Teknik olarak 159.50 direnç, olası geri çekilmelerde ise 

158.00 seviyesi destek olarak izlenebilir. 

 USD/CHF 

Parite toparlanma sonrası güne negatif başlarken, 50 

günlük üssel ortalama üzerinde tutunma çabası sürse de 

görünüm zayıf. Teknik olarak 0.7800 destek; yukarıda 

0.7865 ve 0.7890 direnç seviyeleri. 
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 ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

Nasdaq’ta finansal dönem boyunca kazançlardan çok 

geleceğe yönelik beklentilerin fiyatlandığı ve hisse bazlı 

ayrışmaların öne çıktığı görülüyor. Adalet Bakanlığı’nın 

Jerome Powell hakkındaki soruşturmayı sonlandırması ve 

Kevin Warsh’un önünün açılması dikkat çekerken, Intel 

güçlü finansallarla %20’nin üzerinde yükseldi. 

Yatırımcıların seçici duruşu sürerken, bu hafta Meta ve 

Microsoft bilançoları takip edilecek. Teknik olarak 27.550 

direnç; 27.330 ve 27.150 destek seviyeleri. 

 

 

 
DOW (YM) 

Dow Jones  tarafında ise artan belirsizlik ve zayıflayan risk 

iştahı nedeniyle endeks 49.145 seviyesinde %0,16 

düşüşle kapanırken, son dört haftadaki %8,69’luk kayıp 

dikkat çekti. Küresel büyüme endişeleri ve jeopolitik 

riskler baskı yaratmaya devam ettiği için kısa vadede 

48.177, orta vadede ise 45.150 seviyelerine doğru geri 

çekilme beklentisi öne çıkıyor. Teknik olarak 49.600 

direnç, 49.000 – 48.800 seviyeleri destek konumunda 

izleniyor. 

 

 

S&P (ES) 

S&P 500 tarafında, İran’ın Hürmüz Boğazı’nı açmaya 

yönelik teklif sunduğu haberleri risk iştahını desteklediği 

için vadeli endeksler önceki kayıplarını telafi ederek yatay 

seyretti. Ancak Donald Trump’ın görüşmeleri askıya 

alması ve Tahran’ın sert tutumu belirsizliği artırdığı için 

yükselişler sınırlı kaldı. Bu nedenle piyasalarda yön 

netleşmezken, odak büyük teknoloji şirketlerinin 

bilançoları ve Federal Rezerv faiz kararı oldu. Teknik 

olarak 7.200 direnç, 7.000 seviyesi destek konumunda 

izleniyor. 

 

 

DAX (GER40) 

DAX 40 endeksi, İran’ın Hürmüz Boğazı’nı açmaya yönelik 

teklifinin yarattığı temkinli iyimserlik sayesinde %0,3 

yükselerek 24.200 civarına çıktı. Ancak iptal edilen 

görüşmeler ve zayıf Alman tüketici güveni yükselişi 

sınırlarken, piyasalar Avrupa Merkez Bankası ve Federal 

Rezerv kararlarına odaklandı.  

Teknik olarak 24.500 – 24.800 seviyeleri direnç, 24.200 

seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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